Krasono Markowski

Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus Casere[n]sibus Brasen[si] personali
comparens nobilis Christophorus olim Martini Sabata Kra-
sowski san[ct]e mente et corpore ex[ist] palam ac libere recognovit
quia nobili Joanni olim Laurentij Markowski honorum suorum
in hereditate Krasowo Wielkie consisten[ti] in prime loco quinq[ue]
sub[ter] agrarie Kosowska ad sylva[m] protectione[m] inter metas
Proczkowsky et Bartolomai[us] iace[n]s, in alio campo medium man-
sum a sylva ad graniciem Hodyszevska p[ro]t[ec]tionis inter metas
resup[er]vicien[ti] cum p[ro]prietate, ubi et omnibus ac singulis utili-
tatisq[ue] nullis exceptis in decem florenis polon[is] ad exemptio-
nem obligavit et inscripsit. Inromq[ue] exnunc admittit, et even-
tu se ac evincere a bonisq[ue] personis sub daco simili
Et perempta coram officio p[ri]ncipalibus responsione sine quod iuris
diffusio. Hac sua personali recognone mediant[ur].

Kulesze Truskolesny

Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus Casere[n]sibus Brasen[si] personali
comparens nobilis Stanislaus olim Rapachis Skowalec Gazo-
wski san[ct]e mente et corpore ex[ist] palam ac libere recognovit
quia nobili Jacobo Truskolesny olim Martini filio honorum
in hereditate Kulesze Kosowska sitorum super se absolutorum
in arborib[us] sortib[us] agris pratis campis ruheris et cum omnib[us]
utilib[us] fructib[us] p[ro]ventib[us] attinentib[us] nullis exceptis totam
sortem suam se concernentem in Summa Duodecim Sexage-
narum Polon[is] ad exemptionem et Summa exactionem obligat
et inscripsit. Et inromq[ue] exnunc per p[ri]ncipalem et lib[er]tatem ac
ceptam admittit Pacemq[ue] et Evictionem a bonisq[ue] personis
causet p[ro]prietate non iniuriatur. Et coram officio p[ri]ncipalibus pe-
rempta responsione omnib[us] iuris remediis se obnoxiiat bene.

Rzadca

Quietatio.

Coram officio p[ri]ncipalibus comparens nobilis Alderub olim Martini
Rzadca san[ct]e mente et corpore ex[ist] palam ac libere recognovit
quia sibi nobili Francisco olim Christophori Rzadca ex